

ZYCIE NOWOGRÓDZKIE

DIENNIK POSWIĘCONY SPRAWOM ZIEMI NOWOGRÓDZKIEJ.

Adres Redakcji i Administracji: NOWOGRÓDEK, ul. 3-go maja, Nr. 1. — Telefony 75 i 100.

Prenumeratę przyjmują: w BARANOWICZACH: „Ekonomia”. — w STOLPCACH: p. Engman od g. 14—15, Szeptyckiego 49. Wydział Powiatowy, pok. 10.

REDAKCJA CZYNNA CODZIENNIE
z wyjątkiem świąt od g. 11 rano do g. 2 w nocy.

CENA PRENUMERATY: miesięcznie 3.00
z odnośnictwem do domu 3.00

CENA OGŁOSZEŃ: przed tekstem 30 gr., w tek-
ście (przed kolumną) 40 gr., za tekstem 15
gr. za millimetr jednosłupowy, drobne za
wyraz 10 gr., posady i prace poszukiwane
po 5 gr. za wyraz.
Fantazyjne i tabele o 50% drożej.

Rada Ministrów uchwaliła projekt ustawy o pożyczce budowlanej

WARSZAWA 6. XII. Dzisiaj od godziny 17-ej — 21 m. 30 odbywało się pod przewodnictwem p. Premiera Bartla posiedzenie Rady Ministrów, na którym załatwiono szereg spraw bieżących.

Między innymi Rada Ministrów uchwaliła projekt ustawy upoważniającej Ministra Skarbu do wypuszczenia obligacyj pożyczki budowlanej na sumę 100 milionów złotych w zlocie.

Minister Żaleski wyjeżdża do Lugano

WARSZAWA 6. XII. Minister Spraw Zagranicznych August Żaleski wyjeżdża dnia 7 b. m. wieczorem przez Berlin do Lugano na sesję Rady Ligi Narodów.

Poważna sytuacja w Chorwacji

BUDAPESZT, 6. XII. Sytuacja w Chorwacji przyjęła b. poważny obrót. Nowomianowany wojewoda zagrzebski, pułkownik Maksymowicz polecił rozplakotować rozporządzenie o ochronie Państwa, grożąc śmiercią i więzieniem. Wystąpienie Maksymowicza uważane jest za formalne ogłoszenie stanu wojennego; przeciwko temu zaprotestowali demokraci, należący do większości rządowej.

Misje katolickie we Francji odzyskują utracone prawa

PARYŻ, 6. XII. Rada gabinetowa ustaliła projekt artykułu ustawy finansowej dotyczącej kongregacji misyjnych. Prasa stwierdza, że podpadły ostatnio wpływ Francji zagranicą tłumaczy się zankiem misji, przytaczając przykładem 40 profesorów wywodzących się z utrzymaniem misji, i że wszystkie narody republikańskie utrzymują misje i zapowiadają przystąpienie do 9 kongregacji misyjnych, oraz ograniczenia zakładów, personelu i ustalenia sposobu sprawowania kontroli.

Przed przesileniem gabinetowym w Jugosławii

WIEDEŃ, 6. XII. Dzienniki donoszą z Białogrodu, że demonstracje w Zagrzebiu, które spowodowały połączenie się opozycji bardzo poważnie skomplikowały sytuację. Nastąpił punkt kulminacyjny, albo postulaty Chorwatów — zostaną spełnione, albo nastąpią rządy silnej ręki, w każdym razie rząd Horeszka musi ustąpić innemu gabinetowi.

BENESZ BĘDZIE MUSIAŁ USTĄPIĆ

PRAGA 6. XII. „Denkow” występuje otwarcie przeciwko ministrowi Beneszowi, zarzucając mu, iż wśród gabinetu zasiada przewodca stronnictwa opozycyjnego. Inne pisma twierdzą, że wobec ustosunkowania się agrarjuszy do Benesza, musi on podać się do dymisji, co powinno nastąpić do niedługo.

Jako następcą Benesza wymieniany jest poseł czeski w Paryżu Oslicky.

Ratyfikacja traktatu włosko-tureckiego

RZYM, 6. XII. Ratyfikacja traktatu włosko-tureckiego nastąpiła w parlamencie włoskim przy entuzjasmie całej Izby. Świadczą o tym, iż Włochy dążą do współpracy z Państwami czarnomorskimi, a specjalnie chodzi im o wpływy na bliskim Wschodzie i wykazują w tym kierunku żywe zainteresowanie.

Sprawa reparacji

BERLIN, 6. XII. „Tel. Un.” donosząc z Paryżu o przyjęciu ambasadora Chłapowskiego przez Brianda stwierdza, że Polska

Przyjedzie czy nie przyjedzie Chamberlain na sesję Rady Ligi Narodów

BERLIN 6. XII. Berlińska prasa przed sesją Rady Ligi Narodów. Sa donosi, iż Chamberlain miał Następnie „Berliner Tageblatt” zawiadomić Sekretarjat L. Narod. donosi z Genewy, że sekretarjat że z powodu złego stanu zdrowia Ligi Narodów takiego Zawiadonie weźmie udziału w najbliższemu mienia nie otrzymał.

Perfidne wnioski nacjonalistów pruskich

w sprawie mniejszości narodowej

BERLIN, 6. XII. Na dzisiejszym posiedzeniu Pruskiej Rady Państwowej poseł pruski baron von Geill złożył w imieniu swego stronnictwa zastrzeżenie przeciwko dekretowi o polskim szkolnictwie mniejszościowym w Prusach Wschodnich. Zdaniem frakcji niemiecko-narodowej treść dekretu i moment nie są odpowiednio do ogłoszenia, sprzeciwia się prztem przyznaniu odnośnych praw mniejszości polskiej dopóki Polska nie będzie traktować mniejszości niemieckiej w myśl traktatów o mniejszościach narodowych. W razie gdyby dekret został ogłoszony nie należy go wprowadzać praktycznie.

Tak Komisja Oświatowa jak i plenum Rady odrzuciły za strzeżenia barona von Geilla.

Niemieckie machinacje nie udały się

stwierdza to prasa berlińska

BERLIN, 6. XII. Nacjonalistyczna „Deutsche Tageszeitung” depesz z Paryża stwierdza, że w rokowaniach wstępnych ekspertów Niemcy ponieśli porażkę na całej linii, wobec tego dalsze uludne iluzje byłyby zbrodnią wobec narodu niemieckiego. Następnie dziennik podaje, iż agent reparycyjny Gilbert Parker, który wyjeżdża do Berlina miał się zupełnie porozumieć w kwestii ewakuacji Nadrenji.

Formuła polegałaby na tem, iż ewakuacja Nadrenji nastąpiłaby, jeżeliby Niemcy ciągłością i punktualnością spłat, udowodnili, iż przetrwanie opłat nastąpi bez narażenia swego własnego kredytu.

Oznacza to ma, że dla zapewnienia odszkodowań nastąpiłaby sprzedaż niemieckich obligacji odszkodowawczych na rynkach zagranicznych.

Traktat handlowy niemiecko- litewski

BERLIN, 6. XII. Rada Państwowa Rzeszy przyjęła traktat handlowy niemiecko-litewski.

Sowiecki strach o Chiny

Sowiecką „Prawda” donosi, że w oficjalnych chińskich kołach panuje silne zaniepokojenie w związku z prowadzonymi przez Anglię i Japonię tajnymi rokowaniami, które mają na celu zawarcie układu anglo-japońskiego.

Korespondent agencji Reutersa w Tokio oświadczył, że japoński dyplomata Ucida w czasie swego pobytu w Londynie w rozmowie z Chamberlainem, starał się o osiągnięcie porozumienia co do anglo-japońskiego polityki względem Chin, jako przeciwwaga polityce Ameryki. W toku rozmowy Ucida starał się uzyskać zgodę Angli na odroczenie wykonania postanowień konferencji waszyngtońskiej 1921 roku.

Według wiadomości rzekomo otrzymanych przez „Prawdę” z zupełnie wiarogodnego źródła. Rząd Nankijski zaraz po opublikowaniu tej wiadomości zwrócił się za pośrednictwem swego przedstawiciela w Londynie o potwierdzenie tej wiadomości. W odpowiedzi Rząd angielski kategorycznie zaprzeczył informację o wznowieniu anglo-japońskiego układu.

Nie bacząc na oświadczenie Rządu angielskiego, w oficjalnych chińskich kołach ma wzrastać przekonanie, że anglo-japońskie zbliżenie jest tylko kwestją

Minister Składkowski w drodze do Warszawy

KATOWICE, 6. XII. Minister Składkowski opuścił w dniu dzisiejszym Śląsk udając się samochodem do Warszawy.

Projekt laski marszałkowskiej Marszałka Senatu

WARSZAWA, 6. XII. Dnia pod przewodnictwem Marszałka Senatu Szymańskiego odbyło się posiedzenie Sądu Konkursowego projektu laski marszałkowskiej Marszałka Senatu. Pierwszą nagrodę przyznano p. Ludwikowi Gardowskiemu.

Zjazd Polskiego Automobil- klubu

WARSZAWA, 6. XII. W dniu 8 b. m. odbędzie się w Warszawie zjazd Polskiego Automobilklubu. Zjazd zajmie się omówieniem działalności sportowej i turystycznej poszczególnych klubów automobilowych, oraz zostaną wygłoszone referaty: sportowe, turystyczne i drogowe, których celem będzie zapoznanie władz i społeczeństwa o postulatach, które wybitną rolę odgrywają w rozwoju automobilizmu.

Wydawcy czasopism organizu- ją się

WARSZAWA, 6. XII. Organizacja wydawców czasopism warszawskich zainicjowała powołanie do życia ogólnopolskiego Związku Wydawców wszystkich pism codziennych i periodycznych o kierunku państwowym.

HELSINGFORS, 6. XII. Dzisiaj jako w 11 rocznicę niepodległości Finlandji odbyły się tu wielkie uroczystości połączone z rewią wojskową.

BRUKSELA, 6. XII. Izba uchwaliła 93 głosami przeciw 3 projekt rządowy o amnestji.

najbliższej przyszłości, co wiąże z opornym stanowiskiem Japonji w sprawach dojścia do porozumienia z Chinami w kwestiach spornych.

W tych dniach przedstawiciel chińskiego ministerstwa Spraw Zagranicznych w rozmowie z przedstawicielami prasy oświadczył: „W chińskich kołach rządowych panuje przekonanie, że Japonja już dawno stara się osiągnąć tajne porozumienie z Anglią, oraz innymi państwami europejskimi w celu uniemożliwienia wykonania postanowień konferencji waszyngtońskiej.

KRONIKA LIDZKA

Św. Mikołaj w szkole powszechnej Nr. 2 (dawniej kolejowej)

Z tego co się widzi w szkole powszechnej Nr. 2 (dawniej kolejowej), śmiało można powiedzieć, że dzieci po ukończeniu 7-mio klasowej szkoły nie tylko opanują czytanie, pisanie i rachowanie, nie tylko posiadają ogólne wykształcenie na poziomie niższym, ale, co jest najważniejsze dla życia, będą **uspołecznieni**. Dzięki niezmiernie trudnej pracy kierowniczki szkoły i personelu nauczycielskiego, dzieci wydają ze szkoły z poczuciem tego społeczeństwa i elementarną praktyką. Bawiem przy szkole powszechnej Nr. 2 istnieją: 1) samopomoc, 2) spółdzielnia, 3) Kolo sportowe, 4) Kolo fizyków, 5) harcerze.

Staraniem właśnie samej działy żeńskiej i męskiej, dnia 5 grudnia, t. j. w wigilię św. Mikołaja, wielkiego cudotwócy, patrona dzieci, urządzona była uroczystość św. Mikołaja. W sali „Ogniska Kolejowego” o godz. 5-ej zbiegła się ogromna liczba dziatwy. Działwie małej towarzyszyli ojcowie lub matki. Na rozpalonych twarzach dziatwy można było zauważyć wielkie przeżycie się uroczystością. Nastrój był poważny, religijny. Minuty wyczekiwania na rozpoczęcie uroczystości wydawały się im długie. Wreszcie odsłonięto scenę, na której zjawił się św. Mikołaj w otoczeniu aniołów i djabła.

Lud i dzieci wierzą, że św. Mikołaj schodzi z nieba na ziemię z podarunkami. Na widok więc św. Mikołaja twarze dzieci zajaśniały uśmiechem szczęścia. Oczy błyszczały radością wieką.

Stowarzyszenie Rezerwistów i byłych Wojskowych w Lidzie

W pierwszych dniach listopada (4) w Lidzie powstało Stowarzyszenie Rezerwistów i b. Wojskowych. Na czele stanął zarząd z trzech osób: kapitała w rez. p. Zadworskiego jako prezesa, prof. Kozickiego jako sekretarza i p. Kwiatkowskiego jako skarbnika. Wtedy to wybrano delegatów na Zjazd do Warszawy na 11 listopada, by tem uroczystej uczcić 10-ą rocznicę niepodległości państwa polskiego.

Zarząd Stowarzyszenia Rezerwistów i b. Wojskowych chce przystąpić do pracy, jednocząc w swych szeregach coraz większą liczbę członków, dlatego codziennie przyjmuje zapisy w sekretariacie Rady Powiatowej B. B. przy ulicy Poleskiej Nr. 11 w godzinach od 4-ej do 5-ej. Na członków przyjmuje się nie tylko uczestników różnych wojen, ale także i tych najmłodszych rezerwistów, którzy rok rocznie opuszczają szeregi armii, przechodząc do „cywila”.

Artystyczny wieczór

Staraniem Gimnazjum Państwowego im. hetmana Karola Chodkiewicza w Lidzie, oraz Towarzystwa Opieki Rodzicielskiej nad młodzieżą szkolną, odbędzie się dnia 8 grudnia r. b. o godzinie 19-cj (7-cj) punktualnie w sali „Ogniska Kolejowego” na rzecz „Bratniej Pomocy” tegoż gimnazjum **Artystyczny wieczór**, z programem następującym: 1) Przemówienie, 2) Kwartet wokalny, 3) Repertuar koncertowy orkiestry 77 p. p., 4) „Orleń” dramat w 3-ach aktach z czasów obrony Lwowa.

Rola św. Mikołaja znakomicie odgrywał p. Materny. Przebrany za biskupa z siwą długą brodą i wąsami, z mitrą na głowie i pastorałem w rękę, w długiej białej szacie, poważnym głosem przemówił do dziatwy, zapowiadając swe przybycie z nieba i obiecując nagrodę lub karę wedle zasług lub przewinień.

Począł św. Mikołaj rozpoczął rozdawanie podarunków. Działwa w myśl zasady—dzieci dając—przygotowała moc podarunków. Część podarunków ofiarowała również nauczycielstwo szkoły i Komitet rodzicielski.

Zapewne na długi czas pamiętni będzie św. Mikołaj dla niejednego dziecka. Wśród podarunków były tam nie tylko laski zabawki. Rozdano kilka par bucików, kilka par sukienek, a dla chłopców ubrań, koszul, ponczoch, skarpetek, wstążeczek; były też dawane książki, zeszyty, ołówki, ośdadki, pióra. Dawano także mydelka, pułgarety, baterie do radja, szary, i t. p., a nadto cukierki, czekoladki, słowem piękne i słodkie połączone było z pożytecznym. Nie zapomniano o różgach i wielu rozdano różgi, karząc za nieuczto, próżniactwo i lubuzerstwo.

Po rozdaniu podarunków, działwa wzięła się za ręce i poskakuje aż do poranku, wesoło się bawiła pod kierunkiem nauczycieli. Zapewne przez kilka dni, a niejedną przez kilka miesięcy myśleć będzie, co mu przyniósł św. Mikołaj...

Nadanie honorowego obywatelstwa p. Staroście Emerykowi

Jak nas informują Rada Gminna gminy nalebockiej pow. wołyńskiego wyniosła uchwałę o nadaniu obywatelstwa o. p. Staroście Emerykowi w uznaniu jego owocnej działalności i zasług położonych na polu pracy społecznej w czasie sprawowania obowiązków starosty i przewodniczącego Wydziału Powiatowego w Wołynie.

Kurs obrony przeciwgazowej

Z inicjatywy Powiatowego Komitetu P. W. i W. F. odbyła się w dn. 30 listopada w Lidzie konferencja kierowników instytucji państwowych i społecznych, na której omówiono sprawę zorganizowania 7-dniowych kursów obrony przeciwgazowej dla urzędników państwowych i komunalnych oraz dla przedstawicieli organizacji społecznych i sportowych.

Akademia spółdzielcza

W dn. 2 grudnia w sali kina Nirwana odbyła się akademja spółdzielczo-oszczędnościowa. Po słowie wstępnym ks. Bojaruniec i prof. Borzecki wygłosili referat o ideal kooperacji. Następnie odbył się koncert orkiestry 77 p. p. i wyświetlenie 8 obrazów ruchu kooperacyjnego w kraju i zagranicą.

O Palestynie

W dniu 1.XII r. b. w Lidzie odbyło się zebranie organizacji sjonistycznych, na którym przemawiał przybyły z Palestyny Mejer Ezrachil o życiu żydów w Palestynie, oraz przedstawił działalność towarzystwa zarządzającego funduszem żydowskim.

RADJO-PROGRAM

WARSZAWA fala 1.111.

Piątek 7 grudnia r. b.
11.56—12.10. Sygnał czasu.
15.00—15.20. Komunikaty meteor.
15.20—15.45. „Przebieg wydawnictw periodycznych”.
15.45—16.00. Różnielja.
16.00—16.55. Muzyka płyt gramofonowych.
17.10—17.35. Odczyt p. t. „Wrażenia z Wystaw Krajowych w Paryżu, Londynie, Nowym Jorku i Berlinie”.
17.35—18.00. Transmisja odczytu z Wilna.
18.00—19.00. Koncert muzyki lekkiej w wykonaniu ork. teatru „Morskie Oko”.
19.00—19.20. Rozmaltost.
19.20—19.30. Komunikat rolniczy.
19.30—19.55. Odczyt p. t. „Walka z gruźlicą dawniej i obecnie”.
19.55—20.00. Sygnał czasu.
20.00—20.15. „O mszy solennej Beethoviera”.
20.15—20.30. Transmisja z Filharmonji Warszawskiej.
Po transmisji komunikaty.
Sobota 8 grudnia r. b.
9.30. Transmisja Urocz. św. Barbary z podziemi kopalń Wielickich.
12.10—14.00. Poranek symfoniczny z Filharmonji Warszawskiej.
14.00—14.20. Transmisja odczytu z Wina p. t. „Przeglądanie roślin pokojowych w Jeleni i zimie”.
14.20—14.47. Transmisja z Katowic. Odczyt p. t. „Szokadki spichrzowe”.
14.40—15.00. Odczyt z Warszawy p. t. „Zbyt koni do wojska przez drobnych rolników”.
15.00—15.15. Komunikaty.
15.15—17.20. Transmisja konc. orator. z Filharmonji Warszawskiej.
16.00—16.55. Muzyka płyt gramofonowych.
17.20—17.40. „Z dzieł i przeżyć narodu”.
17.40—18.00. Nadprogram i komunikaty.
18.00—19.00. Program dla dzieci i młodzieży „Pan Twardowski”.
19.00—19.20. Rozmaltost.
19.20—19.45. Odczyt p. t. „W Zatoce Biskajskiej”.
19.45—19.55. Nadprogram i komunikaty.
19.56—20.00. Sygnał czasu.
20.00—20.25. „Radjokronika”.
20.30. Operetka „Kryśka Lesniczanka”.
22.30—23.30. Komunikaty.
22.30—23.30. Transmisja muzyki tańecznej z dancingu „Ozta”

GIEŁDA

pieniężna i towarowa

DEWIZY: N. Jork 8.90, Zurich 171.80 Londyn 43.25, —44.25
Paryż 34.85
Berlin 212.46
Praga 26.42 1/4
Holandia 358.26
Sztokholm 239.39
Gdańsk 172.95
Wiedeń 125.34
Belgia 123.93 1/4
Włochy 46.74 9/16
Ruble złote —4.64 63/100
Dolary wrywnatym obrocie —8.68 1/2
Tenden. spokojna.

Złoty polski na giełdach zagranicznych w dn. 5 b. g.
osiągnął za 100 złotych
Gdańsk 57.75—57.89 Berlin 46.97 1/2
47.17 1/2 N. Jork 11.25 Zurich 58.20
Londyn 43.25 Praga 37.4 Wiedeń 79.56—79.84

Papiery procentowe

5% premjowa 96 1/2—98—97 1/2
6 1/2% dolarowa 101 1/2—102.50
10% - kolejowa 102.50
5% - konwersyjna — 67.
5 1/2% - kolejowa 60.
6% Bank Sp. Kraj. 94.
5 1/2% Rolny 94.
4 1/2% ziemskie 49.49 1/2—49.50
8% miejskie 64.

5% miejskie 54.75
4 1/2% miejskie 49.50
4% poz. inwestycyjna 115—116—115 1/2
7% stabilizacyjna 93.

Akcje

Bank Dyskontowy 134.50
Handlowy 120
Polski 178—180
Zw. Spół. Zarob. 83
Siła i Światło 112 i emisja 108 II em.
Cukier 49
Węgiel 102—104.50
Nobel 26—26.75
Lilpop 39.75—40.50—40
Modrzejów 34.25—35—34.75
Haberbusch 225
Starachowice II em. 41.
Borkowski 15.
Firley 61.
Zawiercie 18
Wysoka 223
Ostrowiec 99.50 seria 5 i emisja 110.75
Bank Zachodni 20
Laz 6
Zieleniewski 145.
Pocisk 6.50
Spirytus 37
Norblin 211
Cegielski 44.50
Zięger 40—41
Ciechanów 23
Parowóz I em. —II em. 27.
Spieß 215
Rozki 44
Klucze 7.15
Chodorów 230
Tendencja słabsza.

WINA I MIODY
Fabryki MIODOWIN w Wilnie
wyróżniające się smakiem, mocą i pożywnością
Żądać w sklepach wódek i restauracjach.

KONKURS
Stowarzyszenie „Ognisko” w Nowogródku poszukuje dzierżawcy bufetu, który jest do objęcia od dnia 13 stycznia 1929 r. Lokal bezpłatnie. Dzierżawca obowiązany jest do opłacenia podatków oraz złożenia kaucji w wysokości 200 zł. Szczegółowe warunki do omówienia. Oferty należy nierować do Zarządu „Ognisko” w Nowogródku do dnia 15 grudnia r. b. włącznie.
509 **ZARZĄD**

OGŁOSZENIE

Magistratu miasta Baranowicz

Daje się zauważyć, że jeźdźnie, ullice, chodniki, jak również dziedzińce znajdują się w stanie antysanitarnym.
W myśl obowiązujących przepisów w przedmiocie utrzymania porządku i czystości, w związku z Rozporządzeniem Naczelnego Nadzwyżczego Komisarza do walki z epidemjami (Dz. U. R. P. 55 poz. 346/21) Magistrat m. Baranowicz zarządza co następuje:
1. Każdy właściciel nieruchomości, administrator, kurator, w mieście i na krawcach miasta, naprzeciwko swej nieruchomości, utrzymać winien w należytym porządku i czystości chodniki, sieki i połowę jezdni, oczyszczając te miejsca z kurzu, błota i śmieci, usuwając zgarnięte nieczystości bezwzględnie. Zimą chodniki winny być oczyszczone od śniegu i posypane piaskiem.
2. Powyższe czynności winne być dokonywane jesienią i zimą do godz. 3-mej rano, a wiosną i latem do godz. 7-mej rano.
3. W razie suszy, przed zamiataniem winny być chodniki i jezdnie polane wodą, tak przynajmniej, aby nie dopuścić wzbijania się kurzu przy zamiataniu.
4. Miejsca stalego postoju dorozek i furmanek winny być stale utrzymywane w czystości i codziennie zmywane wodą.
5. Bramy, sienie, podwórza, dziedzińce i klatki schodowe, jakoteż zejścia do suterenu i piwnic winny być codziennie starannie oczyszczone.
6) Za uchylanie się od obowiązków wskazanych w niniejszym rozporządzeniu właścicieli, lub kuratorów będą karani administracyjnie na mocy § 8 (Ustawy z dn. 14. VII-20 r. (Dz. Ust. Nr. 61 poz. 308) grzywną lub aresztem do 3 miesięcy, względnie grzywną i aresztem łącznie.

(—) E. Dembiński-Piłro
Burmistrz m. Baranowicz.

Kino „POGOŃ” w Nowogródku
Dziś i dni następne WIELKA PREMIERA
święto dla miłośników prawdziwej sztuki!
JANET GAYNOR i CHARLES FARRELL
w pełnym poezji i emfazy arcydziele
„SIÓDME NIEBO”
Scenariusz osnuty na słynnej sztuce JARNA GOLDENRA

Miejskie Kino Kulturalno-Oświatowe
(Teatr Miejski w Nowogródku)
Otwarcie 8 grudnia r. b.
„PAN TADEUSZ”
Sense codziennie od godz. 17. Ceny dostępne. 439

Kino „NOWOŚCI” w Stołpcach
Dziś i dni następne wyświetla film p. t.
„Całować to nie grzech”
Dramat w 10 aktach